5

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О внесении изменения в постановление
администрации Щекинского района от 28.05.2015 № 5-852
«О создании межведомственного Совета при администрации Щекинского района по противодействию коррупции»

В связи с  необходимостью упорядочения персонального состава межведомственного Совета при администрации Щекинского района по противодействию коррупции, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 28.05.2015 № 5-852 «О создании межведомственного Совета при администрации Щекинского района по противодействию коррупции» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети "Интернет" по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						        О.А. Федосов

Согласовано:
Е.И. Чуканова
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Афанасьев Я.В.
тел. 5-47-45
О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 28.05.2015г. № 5-852 «О создании межведомственного Совета при администрации Щекинского района по противодействию коррупции»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  ____________  № ___________

Приложение 1
к постановлению  администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  21.05.2015  № 5-852
СОСТАВ
межведомственного Совета при администрации
Щекинского района по противодействию коррупции

Глава администрации Щекинского района – председатель Совета;
Руководитель аппарата администрации Щекинского района  – заместитель председателя Совета;
Юрисконсульт 1 категории отдела по судебно-правовой работе комитета по правовой работе администрации Щекинского района – секретарь Совета.
Члены комиссии:
Первый заместитель главы администрации Щекинского района;
Заместитель главы администрации Щекинского района по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству;
Заместитель главы администрации Щекинского района по социальным вопросам;
Председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района;
Начальник управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Щекинского района;
Председатель комитета экономического развития администрации Щекинского района;
Начальник отдела по муниципальной службе и кадрам администрации Щекинского района;
Глава администрации муниципального образования р.п. Первомайский Щекинского района (по согласованию);
Глава администрации муниципального образования г. Советск Щекинского района  (по согласованию);
Глава администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района  (по согласованию);
Глава администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района (по согласованию);
Глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района (по согласованию);
Глава администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (по согласованию);
Глава администрации муниципального образования Лазаревское (по согласованию);
Заместитель председателя Собрания представителей Щекинского района (по согласованию);
Начальник ОМВД России по Щекинскому району (по согласованию);
Начальник отделения в г. Щекино УФСБ РФ по Тульской области (по согласованию).

Председатель комитета
по правовой работе
администрации Щекинского района                             А.О. Шахова

image1.png